
Fra: Butikksjef 718 Knarvik <knarvik.butikksjef@norli.no>
Sendt: 31. mai 2017 20:47
Til: Hilde Christine Ulvik Hauge
Kopi: Hogne Haugsdal
Emne: SV: Søknad til fokehelsekordinator

Hei

Refleksjakten fyller 5 år i 2017 og vi håper Lindås kommune også i år har anledning til å støtte Refleksjakten økonomisk?
Konseptet er som beskrevet i mail og inneholder de samme preferanserammene som tidligere. Men ettersom det i år er 5 års jubileum vil vi markere årets arrangement i noe større grad og vil bla. avslutte med fyrverkeri.

Grunnet et noe større arrangement og mer krevende planlegging, søker vi derfor i år om støtte langt tidligere og håper på svar i god tid 😊

Mvh
Nils Frøseth
Refleksjakten

Fra: Hilde Christine Ulvik Hauge [<mailto:hilde.hauge@lindas.kommune.no>]
Sendt: 2. september 2016 13:54
Til: Knarvik 718 butikksjef
Kopi: Hogne Haugsdal
Emne: SV: Søknad til fokehelsekordinator

Viser til søknad om midlar til Refleksjakt 2016.
Beklagar at det har tatt noko tid før de har fått svar frå oss.
Eg vil i fyrste omgang orientere om at Lindås kommune er positiv til prosjektet, og vil støtte det med kr 5000,-.
Vi vil sende dykk vedtak på dette etter kvart.

Lykke til med planlegginga.

Med venleg helsing



Hilde Hauge
Koordinator for folkehelse og samfunnsplanlegging
Telefon 5637 5142 / 412 01 842

Fra: Knarvik 718 butikksjef [<mailto:knarvik.butikksjef@norli.no>]
Sendt: 2. august 2016 19:59
Til: Postmottak Lindås
Kopi: Astrid Aarhus Byrknes
Emne: Søknad til fokehelsekordinator

Søknad

Torsdag 20. oktober avholder vi Refleksjakten 2016 (hver 3 torsdag i oktober er Refleksens dag) Dette er 4 gang på rad vi på Refleksens dag arrangerer Refleksjakten og vi har hatt god respons på arrangementet.

Men vi er avhengig av å få støtte fra ulike hold for å kunne arrangere Refleksjakten og jeg søker herved om støtte på opp mot 10.000,-.

Vedlagt er både annonser/plakater fra tidligere arrangementer og reportasje i lokalavis fra Refleksjakten 2013.

Vi søker også om støtte hos fylkeskommunen og jeg legger ved beskrivelsen av prosjektet her;

«Skildring av prosjektet:

Refleksjakten 2016 arrangeres for 4 gang i år og vil utføres på lik måte som de 3 foregående årene vi har hatt Refleksjakt.

Som i beskrevet i søknaden 2013;

“Planen er at borna skal delta i ein jakt etter refleksar. Refleksane skal vera nummererte og det vil bi ein form for premiering. Borna skal i forkant få utdelt ei startpakke med lommelykt, refleksvest og kanskje ein anna ting. Borna skal ved hjelp av lommelykt leite etter refleksar som er plasser rundt om i parken. Når refleksane er funne vil alle borna bli premiert og det vil bli delt ut mat og drikke.

Målet er at dette skal bli ein årleg aktivitet og den skal alltid være på refleksens-dag. Håpet vårt er å få inn så mykje økonomisk støtte at det ikkje treng å koste særleg meir enn ca. 50 kroner pr. barn å delta.

I 2014 utvidet vi tilbudet ved at vi også fikk med oss både politi og brannvesen – noe vi også vil gjøre i år.

I 2015 hadde vi med oss MC Natteravner avd. Nordhordland og Pelle Politibil (lokal utgave/politimann), i tillegg til representanter frå både politi og brannvesenet.

Som tidligere år vil vi få med oss fleire lokale aktører/støttespillere.

Etttersom vi i fjor var for sen ute med søknaden vår, håper vi i år å kunne auke summen vi får i støtte. Men takker sjølvsagt for all støtte/sum vi kan få.»

Med vennlig hilsen
Nils Frøseth
Refleksjakten